令和 5 年 12 月 20 日

関係者各位

立正大学大学院文学研究科
科長 板橋 勇仁

大学院文学研究科 博士学位請求論文公聴会開催案内

 下記のとおり博士学位請求論文公聴会を開催いたします。ぜひご参加ください。

記

日   時： 令和 6 年 1 月 30 日（火）  14：30～

場   所： 立正大学品川キャンパス  1161 教室（11 号館 6 階）

発 表 者： 中井 本勝  氏

論文題目：  吉蔵の中観思想の研究

審査委員：主査 手島 一真 教授（大学院文学研究科仏教学専攻）

副査 原  愼定 教授（大学院文学研究科仏教学専攻）

副査 戸田 裕久 教授（大学院文学研究科仏教学専攻）
副査 奥野 光賢 教授（駒沢大学大学院仏教学研究科仏教学専攻）

※公聴会を聴講される方へお願い

  当日受付台にて、①所属 ②氏名 ③連絡先等を台帳へ記入のうえ入室を

  お願いいたします。

 ※問い合わせ先：立正大学文学研究科事務室

 ☎ ０３－３４９２－８７９１